17/04/2019 EXTRATO DE TERMO ADITIVO - Diário Oficial da União - Imprensa Nacional

www.in.gov.br/materia/-/asset_publisher/Kujrw0TZC2Mb/content/id/71944589/do3-2019-04-17-extrato-de-termo-aditivo-71944473 1/1

Publicado em: 17/04/2019 | Edição: 74 | Seção: 3 | Página: 54
Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Bahia/Campus Jequié

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

ESPÉCIE: Primeiro Termo Aditivo nº 03/2019. CONTRATANTE: INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DA BAHIA - CAMPUS JEQUIÉ UASG: 158588 CNPJ: 10.764.307/0012-75 CONTRATADO: O CANGAÇO CAFÉ
LTDA - ME, CNPJ: 26.768.900/0001-77 Nº DO PROCESSO: 23459.001798/2017-81 OBJETO: Prorrogação da vigência do Contrato
nº 01/2018 de Concessão de uso de espaço para Cantina no IFBA Jequié. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Artigo 57 da Lei nº 8.666/93.
Valor total da concessão R$ 5.186,64. Assinatura: 13/03/2019. Vigência: 14/03/2019 a 13/03/2020. Assinaturas: José Guilherme
Duplat Alves - Diretor Geral Pró tempore - Contratante; Eloah Miranda Nascimento - Contratada.

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada (pdf).

javascript:void()